产品说明书
经济实惠的多功能 Aruba 210 系列无线接入点 (AP) 可
在中等密度的高性能 Wi-Fi 环境中让移动设备发挥最
佳性能。
这些经济高效的紧凑型双射频 AP 采用 802.11ac 技术，为 5 GHz
设备提供最高 1.3 Gbps 的无线数据速率。它们还可支持具有三个
空间流的 3x3 MIMO，以及为 2.4 GHz 802.11n 客户端提供最高
450 Mbps 的数据速率。

产品说明书
ARUBA 210 系列接入点
订购信息
部件号 说明
AP-210 系列接入点
AP-214 Aruba AP-214 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，天线连接器
IAP-214-RW Aruba Instant IAP-214 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，天线连接器 –
受限制的监管区域：全球其他地区
IAP-214-US Aruba Instant IAP-214 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，天线连接器 –
受限制的监管区域：美国
IAP-214-JP Aruba Instant IAP-214 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，天线连接器 –
受限制的监管区域：日本
IAP-214-IL Aruba Instant IAP-214 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，天线连接器 – 受限制的监管区域：以色列
AP-215 Aruba AP-215 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，集成天线
IAP-215-RW Aruba Instant IAP-215 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，集成天线 –
受限制的监管区域：全球其他地区
IAP-215-US Aruba Instant IAP-215 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，集成天线 –
受限制的监管区域：美国
IAP-215-JP Aruba Instant IAP-215 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，集成天线 –
受限制的监管区域：日本
IAP-215-IL Aruba Instant IAP-215 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，集成天线 – 受限制的监管区域：以色列
AP-210 系列接入点 (FIPS/TAA)
AP-214-F1 Aruba AP-214 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，天线连接器 (FIPS/TAA)
AP-215-F1 Aruba AP-215 无线接入点，802.11n/ac，3x3:3，双射频，集成天线 (FIPS/TAA)
安装备件

产品说明书
ARUBA 210 系列接入点
订购信息
部件号 说明
安装附件
AP-220-MNT-C2 Aruba 接入点安装工具包（天花板龙骨）
包含 2 个天花板龙骨滑轨适配器（用于插入式滑轨）。颜色：黑色
AP-220-MNT-W1 Aruba 接入点安装工具包（基本，平面）
包含一个墙面/吊顶安装支架。颜色：黑色
AP-130-MNT Aruba 接入点安装工具包（基本，平面）
包含一个墙面/吊顶安装支架。颜色：灰白色
AP-220-MNT-W2 Aruba 接入点安装工具包（安全，平面）。
包含一个墙面/吊顶安装支架。颜色：黑色
AP-220-MNT-W2W Aruba 接入点安装工具包（安全，平面）。
包含一个墙面/吊顶安装支架。颜色：白皮
通用室内 AP 附件
AP-AC-12V30A 12V/30W AC 到 DC 台式电源适配器，具有 A 类 DC 插头（1.7/4.0/9.5 毫米圆形，90 度角）。
AP-AC-UN 12V/18W 室内接入点 AC 电源适配器。全球，提供 8 个国家/地区特定的插头（美国、欧洲、英国、澳大利